	На бланке ОУ

	И.о. директора ГАПОУ СО «ЭПЭТ»
Штефановой О.В.






Заявка
на участие в олимпиадах 
____________________________________________________________
(полное наименование образовательного учреждения)
__________________________________________________________________

просит включить в состав участников олимпиад следующих учащихся:

	Математика

	Ф.И.О. участников (полностью)
	Ф.И.О. учителей математики 
 (полностью)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	




	Информатика

	Ф.И.О. участников (полностью)
	Ф.И.О. учителей информатики 
(полностью)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	





Директор _______________________ /___________________/


М.П.

